EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M24501801G
2. Data e Regjistrimit 01/09/2022
3. Emri i Subjektit BASUMI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/08/2022
6. Kohézgjatja Nga: 30/08/2022
7. Zyra qendrore ¢ shoqérisé né Shqipéri Vlore Saran‘de SARANDE.Breg:u 1 Ligenit te Bu‘Frintit , ZK
2297, pasurianr.1/353, godine nje kateshe, Ksamil-Sarande
8. Kapitali 10.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 5,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Kultivimi, grumbullimi, standartizimi, perpunimi dhe tregtia
e midhjeve. Import dhe Eksport te mallrave ushqimore dhe

industriale.

10. Administratori/ét
10.1 Afati 1 emérimit

Husein Mane

Nga: 30/08/2022

Deri: 30/08/2027

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét FlladiMane
12.1 'Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét BehijeCipi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjeséve 1,00




13.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 10,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
14. Ortakét AdemOrugi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve 1,00
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 20,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
15. Ortakét HuseinMane
15.1 Vlera e kapitalit Para: 4.000.000,00 Natyre:
15.2 Numri i pjeséve 1,00
15.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 40,00
- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
16. Ortakét GézimAjdini
16.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000.000,00 Natyre:
16.2 Numri i pjeséve 1,00
16.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 10,00

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetem nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

17. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

18. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BASUMI
E-Mail: krrakusr@gmail.com
Telefon: 0696961685

19¢ Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

AKkti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-984409-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8E1B55-1692-48CB-A56C-0F70E877186A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97DAB16E-75A5-4B99-9FE7-2D523F2BA563
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD285B2B-8174-45DD-A0C2-681A6AB8DE3C

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté: 06/09/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)




